
8
2.10 7.5 7.5

ZAJEZDNIA(CIEŚLAKA) 1000 < 12:25 <
CZARNOBÓR (STACJA PKP) 83 09:25 < 13:10
Czarnobór/ Nadleśnictwo I - N.Ż. 84 09:26 < 13:11
Leśna/ Strefowa II 105 09:30 < 13:15
Waryńskiego/ Kronospan - Spedycja - N.Ż. 76 09:33 < 13:18
Waryńskiego/ Bukowa 80 09:34 < 13:19
Dw. Kolejowy i Autobusowy 1 09:36 < 13:21
Warcisława IV/ Wiśniowa 2 09:38 < <
Warcisława IV/ Starostwo Powiatowe 3 09:39 < <
Wyszyńskiego/ Pl. Winniczny 4 09:41 < <
Lipowa/ Rondo Kard. Ignacego Jeża 70 09:42 < <
Szafera/ Wieża Ciśnień 160 < 12:28 <
Kaszubska/ Zielona 35 < 12:29 <
Jana Pawła II/ Podwale 6 < 12:31 <
Kościuszki/ SP4 7 < 12:32 <
Kościuszki/ Szpital I 30 < 12:33 <
Kosińskiego/ Kościuszki 31 < 12:34 <
Polna/ Osiedle 37 < 12:35 <
Polna/ Krakowska 39 < 12:36 <
OS.ZACHÓD (BIAŁOGARDZKA) 60 < 12:37 <
ZAJEZDNIA (Cieślaka) d/w 2000 09:45 < 13:25

2.10 7.5
ZAJEZDNIA(CIEŚLAKA) 1000 08:55 <
OS.ZACHÓD (BIAŁOGARDZKA) 60 < 12:38
Osiedle Zachód/ Polna II 40 < 12:38
Polna/ SP7 41 < 12:39
Polna/ Gazownia 38 < 12:40
Kościuszki/ Kosińskiego II - N.Ż. 42 < 12:42
Kościuszki/ Szpital II 43 < 12:43
Jana Pawła II/ Sąd Rejonowy 32 < 12:45
1-go Maja/ Muzeum 133 < 12:46
Szafera/ Osiedle 36 < 12:47
Wyszyńskiego/ Schodki 72 08:58 12:49
Wyszyńskiego/ Pileckiego 47 08:59 12:50
Warcisława IV/ Kamień 48 09:01 12:52
Warcisława IV/ Mała Poczta 49 09:02 12:53
Sikorskiego/ Dworzec PKP 50 09:03 12:54
Waryńskiego/ Pilska - N.Ż. 73 09:05 12:56
Waryńskiego/ Strefowa - N.Ż. 74 09:06 12:57
Leśna/ Strefowa I 106 09:09 13:00
Czarnobór/ Nadleśnictwo II - N.Ż. 82 09:13 13:04
CZARNOBÓR (STACJA PKP) 83 09:14 13:05


